PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM
Secretaria Municipal de Obras, Planejamento Urbano, Serviços Públicos e Meio Ambiente

Diretoria de Cadastro Imobiliário

Tel.: (11)4692-1211 – Ramal 218
(PARA USO DO PROTOCOLO)

NÃO RECEBER FORMULÁRIOS COM

PREENCHIMENTO INCOMPLETO

REQUERIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

REQUERENTE

RG nº   CPF nº

ENDEREÇO

BAIRRO CIDADE CEP

COMPLEMENTO E-MAIL TELEFONE

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Carlos Alberto Taino Junior, venho respeitosamente a
Vossa Excelência REQUERER ALTERAÇÃO DO NOME DE PROPRIETÁRIO.

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL OBJETO DO PEDIDO

ENDEREÇO

COMPLEMENTO  LOTE(S)

QUADRA(S) BAIRRO INSCRIÇÃO CADASTRAL

Nestes termos,
P. Deferimento

Biritiba Mirim, em ____________ de _________________ de 2023.

________________________________________________________________________
ASSINATURA DO REQUERENTE

OBS: Anexar os seguintes documentos, conforme dispõe o Decreto 2.244/2005
(   ) RG e CPF do proprietário do imóvel;
(   ) Cópia do comprovante de endereço do proprietário;
(   ) ORIGINAL da Certidão de propriedade do imóvel devidamente atualizada, sendo válido por 90 dias
após a data de expedição;
(   ) Recolhimento da taxa de protocolo